
 
 
 

1 
 

Referat fra bestyrelsesmøde på SOSU Nykøbing Falster, 

torsdag den 27.03.2025. kl. 16.00-18.00, lokale 210.  

 

Tilstede:  Berit Hvalsøe, Lene Vistisen, Jannik Bay, Jens Ravn, Morten Nielsen, Sarah Sabrina 

Jonassen, Gitte Guttner, Karina Maria Vang Boesen, Anne Yde Hansen og Steen 

Frederiksen. Michael Koch deltog under punkt 5. 

Afbud fra: Søren Wollesen, Nikolaj W. Reichel og Emma Winther Frederiksen. 

 

 

 

 

1. Velkommen.  

Godkendelse af referatet for mødet den 19.12.2024. Gitte Guttner har bedt om 

en tilføjelse til punkt 10. C Gymnasiereglen.  

 

Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager tilføjelsen til efterretning. 

Beslutning: Referatet er godkendt og tilføjelsen er taget til efterretning. 

 

2. Godkendelse af dagsorden.   

Beslutning: Godkendt. 

 

3. Til beslutning og orientering: Fusionen mellem CELF og SOSU Nykøbing Fal-

ster. 

 

3.1 Status på fusionsprocessen.  

Den såkaldte screeningsansøgning om fusion mellem CELF og SOSU Nykøbing Falster er 

sendt til STUK (Styrelsen for Undervisning og Kvalitet). Der er kommet positivt svar på 

screeningsansøgningen den 13. marts 2025, hvorefter skolerne kan sende den egentlig 

fusionsansøgning. For at forberede fusionsansøgningen og implementeringen af fusio-

nen har de to skoler nedsat en fusionsstyregruppe, bestående af ledelserne fra de to 

skoler. 

Styregruppen er i færd med at organisere de arbejdsopgaver, som indgår i fusionen. 

Medarbejdere og ledere fra begge skoler bliver involveret i processen. Det sker dels lø-

bende gennem løsningen af fusionsopgaverne og dels gennem en ledelsesgruppe samt 

en følgegruppe med arbejdsmiljø- og tillidsrepræsentanter, som kvalificerer processen. 

 

Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterret-

ning. 
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Beslutning: Orienteringen er taget til efterretning. 

Der blev kort orienteret om tidsplanen og selve processen. Fusionsansøgningen skal 

indsendes til STUK senest den 30. juni 2025. Processen ledes af en styregruppe, som 

består af Michael Bang (CELF), Henrik Dyrehave Rasmussen (CELF), Charlotte Mae-

gaard Kristensen (CELF), Anne Yde Hansen (SOSU) og Steen Frederiksen (SOSU). 

Charlotte Maegaard Kristensen er projektleder i fusionsprocessen. Derudover er der 

etableret to følgegrupper – én bestående af de to skolers samlede leder- og chefgruppe 

og én bestående af fem tillids- og arbejdsmiljørepræsentanter fra hver skole.  

 

3.2 Administrerende direktør for den nye skole. 

Beslutningen om ansættelse af en administrerende direktør for den nye skole træffes af 

bestyrelserne for CELF og SOSU Nykøbing Falster. 

CELF gennemfører bestyrelsesmøde tirsdag den 25. marts 2025, og de to skolers be-

slutning vedrørende administrerende direktør for den nye skole, vil blive offentliggjort 

via en pressemeddelelse og intern orientering på begge skoler fredag den 28. marts 

2025. Indtil da er sagen fortrolig. 

Ansættelsesudvalget har med baggrund i et stillingsopslag med tilhørende funktionsbe-

skrivelse foretaget en vurdering af Steen Frederiksen, SOSU Nykøbing Falster’s nuvæ-

rende direktør. 

Mercuri Urval har kyndigt bistået processen og har tillige udarbejdet en ledervurdering. 

Ud fra ledervurderingen samt samtaler med Steen Frederiksen, har et enstemmigt ud-

valg den 4. marts 2025 besluttet at indstille Steen Frederiksen til administrerende di-

rektør for den nye fusionerede skole. 

 

Indstilling: Formandskabet indstiller: At Steen Frederiksen ansættes som administre-

rende direktør for den nye fusionerede skole. 

Beslutning: Bestyrelsen godkender, at Steen Frederiksen ansættes som administre-

rende direktør. Bestyrelsen på CELF godkendte indstillingen den 25. marts 2025. Steen 

Frederiksen bliver leder af fusionsprocessen. 

 

3.3. Navn til den fusionerede skole. 

Den fusionerede skole skal have et navn. Bestyrelsesmedlemmerne bedes overveje, 

hvorledes et nyt navn kan findes under hensyntagen til Undervisningsministeriets krite-

rier:  

”Ved navnegodkendelser i forbindelse med fusioner og spaltninger skal sikres, at insti-

tutionens navn er dækkende og retvisende i forhold til den konkrete institutions aktivi-

teter og den stedlige placering. Institutionsnavne skal desuden være alment genkende-

lige.” 

 

Indstilling: Formandskabet indstiller, at de to skolers formandskaber arbejder videre 

med at finde en fremgangsmåde, hvorpå et navn til den fusionerede skole kan findes. 

Beslutning: Bestyrelsen giver mandat til, at de to skolers formandskaber arbejder vi-

dere med at finde en fremgangsmåde. 
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4. Orientering om reform af ungdomsuddannelserne og andre politiske tiltag. 

V/Steen Frederiksen. 

 

Den 18. februar 2025 indgik regeringen sammen med SF og Dansk Folkeparti en aftale 

om at etablere en ny erhvervs- og professionsrettet gymnasieuddannelse, kaldet EPX. 

Formålet med EPX’en er at tilbyde en gymnasial uddannelse, der kombinerer teoretisk 

og praktisk undervisning, og som forbereder eleverne til både erhvervsuddannelser og 

videregående uddannelser. 

Reformen sigter mod at skabe en mere inkluderende og praksisnær gymnasial uddan-

nelse, der ruster unge til både erhvervslivet og videregående studier, samtidig med at 

den sikrer attraktive uddannelsestilbud i hele landet.  

Derudover har regeringen den 5. marts i år præsenteret et omfattende udspil til en ny 

reform for erhvervsuddannelserne (herunder SOSU-uddannelserne). Udspillet rummer 

både et markant løft af undervisningstaksameteret samt væsentlige forenklinger og af-

bureaukratiseringer af de gældende regler for fx SPS (specialpædagogisk støtte). 

Bestyrelsen får på mødet en kort orientering om indholdet i reformen og regionens og 

skolens væsentligste konsekvenser, som reformen og andre politiske udspil, forventes 

at få for SOSU Nykøbing Falsters uddannelser og for den kommende nye, fusionerede 

skole. 

 

Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterret-

ning. 

Beslutning: Orienteringen er taget til efterretning. 

 

5. Godkendelse af årsrapport 2024. Årsrapport og revisionsprotokollatet var ved-

lagt som bilag.  

 

Administrationschef Michael Koch, EUC Sjælland deltager under dette punkt. 

Samlet set var 2024 et tilfredsstillende år for skolen med et overskud på 2.829 tkr., 

hvilket oversteg det budgetterede på 1.133 tkr. Indtægterne lå tæt på budgettet trods 

en nedgang i årselever fra 410 til 387. Undervisningstaksameteret var 1.425 tkr. under 

budget, men dette blev opvejet af ekstra projekt- og puljemidler samt højere renteind-

tægter (658 tkr. mod budgetterede 100 tkr.). 

De samlede udgifter var 943 tkr. lavere end budgetteret. Personaleomkostninger lå 

1.551 tkr. under budget pga. færre hold og vakante stillinger. Driftsomkostninger var 

dog 608 tkr. over budget pga. udgifter til især e-bøger og projektaktiviteter. Bygnings-

driften krævede flere midler end forventet blandt andet pga. forbedringer af varme- og 

ventilationssystemer. 

Derudover er det værd at bemærke, at skolen ikke har modtaget anmærkninger i revi-

sionsprotokollatet til årsrapporten. 
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Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen godkender den vedlagte årsrap-

port og revisionsprotokollatet. Godkender bestyrelsen årsrapporten, sender skolens re-

visor (PwC) efterfølgende et link til bestyrelsen med henblik på elektronisk underskrift. 

Beslutning: Årsrapporten og revisionsprotokollatet er godkendt.  

 

5.1. Orientering om skolens regnskabsinstruks.  

 

Skolen er forpligtet til at have en opdateret regnskabsinstruks, der beskriver skolens 

opgaver og regnskabsmæssige organisation, herunder hvordan institutionen bogfører 

og administrerer økonomien. Skolens bestyrelse skal derfor årligt orienteres om regn-

skabsinstruksens indhold i sin opdaterede form. 

Regnskabsinstruksen indeholder en beskrivelse af skolens regnskabsopgaver, herunder 

tilrettelæggelsen og udmøntning af kompetencefordeling i forhold til udgifts- og ind-

tægtsforvaltningen, betalingsforvaltningen, den regnskabsmæssige registrering, samt 

registrering af dispositioner, regnskabsaflæggelsen, opbevaring af regnskabsmateriale 

og forvaltningen af aktiver og passiver mv. Den vedlagte instruks er udarbejdet, så 

skolens processer og beskrivelsen heraf er i overensstemmelse med de gældende reg-

ler. 

Regnskabsinstruksen er opdateret så den afspejler, skolens aktuelle organisering og be-

skriver hvilke nuværende ansatte, der har tegningsrettigheder. 

 

Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager regnskabsinstruksen til ef-

terretning. 

Beslutning: Regnskabsinstruksen blev taget til efterretning. 

 

6. Kort orientering om udbud af arbejdsmarkedsuddannelser, AMU. V/Steen Frede-

riksen.  

SOSU Nykøbing Falster har efter høring i bestyrelsen via e-mail søgt om ret til at ud-

byde kurser inden for den Fælleskompetencebeskrivelse (FKB) 2885 Omsorg og pleje i 

det kommunale sundhedsvæsen med henblik på at sikre, at skolen kan udbyde de 

samme kurser som nu. 

Derudover søger SOSU Nykøbing Falster om ret til at udbyde FKB 2223 Socialpsykiatri 

og fysisk/psykisk handicap, hvis der viser sig en tydelig efterspørgsel på kurser på om-

rådet. Skolen arbejder desuden på at indgå aftaler med andre skoler om udlægning og 

samarbejde om at levere AMU-kurser, der falder inden for de FKB’er som skolen ikke 

selv opnår udbudsret til fremover. 

På mødet giver ledelsen en kort orientering om status på CELF’s ansøgninger om ud-

budsrettigheder i forbindelse med den afsluttede udbudsrunde. 

Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterret-

ning. 

Beslutning: Orienteringen er taget til efterretning. 
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7. Evaluering af bestyrelsens arbejde og samarbejde. Til drøftelse og beslutning.  

Ifølge årshjulet for bestyrelsens arbejde, skal bestyrelsen en gang årligt gennemføre en 

evaluering af bestyrelsesarbejdet i det forgangne år. På grund af den særlige situation, 

som skolen er i pga. fusionsarbejdet, foreslår formandsskabet, at bestyrelsen kortfattet 

drøfter styrker og udviklingspunkter i forhold til: 

a) Kvaliteten af mødematerialet (det udsendte materiale til møderne) 

b) Informationsniveauet mellem møderne 

c) Relevansen af dagsordenspunkterne på bestyrelsesmøderne 

d) Mødernes afvikling, fx mødeledelse og medlemmernes involvering i drøftelserne 

mm. 

 

Indstilling: Formandsskabet indstiller, at bestyrelsen evaluerer arbejdet i det for-

gangne år. 

Beslutning: Bestyrelsen giver udtryk for, at kvaliteten af dagsordenen og mødemateri-

alet er steget de seneste år. Punkterne på dagsordenen er relevante, og møderne afvik-

les på en professionel måde, hvor alle bliver hørt.  

Sarah Sabrina Jonassen påpeger, at det kan være udfordrende at være elev på besty-

relsesmøderne, og at eleverne gerne vil inddrages mere, evt. gennem temapunkter. 

Dette forsøges imødekommet fremadrettet. 

Der er forslag om at forlænge møderne med 30 minutter mhp. at give mulighed for 

yderligere drøftelser. 

Skolens nyhedsbreve bliver værdsat af bestyrelsen, der finder informationerne rele-

vante og spændende at læse 

 

8. Øvrige orienteringspunkter - drøftes kun, hvis der rejses ønske herom på  

bestyrelsesmødet. Til orientering.  

8.1 Nøgletal. Bilag vedlagt. 

          8.2 Administrationsaftalen med EUC Sjælland er forlænget til 31. december 2025  

                med henblik på at sikre, at skolens administration af løn- og økonomifunktioner 

                fungerer i fusionsprocessen.  

                 

Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager punkterne til efterretning. 

Beslutning: Punkterne er taget til efterretning. 

 

9. Eventuelt.  

 

Berit Hvalsøe orienterede om, at hun som medlem af Danske SOSU-Skolers Bestyrelses-

forening er på valg, men ikke genopstiller. 
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Referat fra bestyrelsesmøde på SOSU Nykøbing Falster, 


torsdag den 27.03.2025. kl. 16.00-18.00, lokale 210.  


 


Tilstede:  Berit Hvalsøe, Lene Vistisen, Jannik Bay, Jens Ravn, Morten Nielsen, Sarah Sabrina 


Jonassen, Gitte Guttner, Karina Maria Vang Boesen, Anne Yde Hansen og Steen 


Frederiksen. Michael Koch deltog under punkt 5. 


Afbud fra: Søren Wollesen, Nikolaj W. Reichel og Emma Winther Frederiksen. 


 


 


 


 


1. Velkommen.  


Godkendelse af referatet for mødet den 19.12.2024. Gitte Guttner har bedt om 


en tilføjelse til punkt 10. C Gymnasiereglen.  


 


Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager tilføjelsen til efterretning. 


Beslutning: Referatet er godkendt og tilføjelsen er taget til efterretning. 


 


2. Godkendelse af dagsorden.   


Beslutning: Godkendt. 


 


3. Til beslutning og orientering: Fusionen mellem CELF og SOSU Nykøbing Fal-


ster. 


 


3.1 Status på fusionsprocessen.  


Den såkaldte screeningsansøgning om fusion mellem CELF og SOSU Nykøbing Falster er 


sendt til STUK (Styrelsen for Undervisning og Kvalitet). Der er kommet positivt svar på 


screeningsansøgningen den 13. marts 2025, hvorefter skolerne kan sende den egentlig 


fusionsansøgning. For at forberede fusionsansøgningen og implementeringen af fusio-


nen har de to skoler nedsat en fusionsstyregruppe, bestående af ledelserne fra de to 


skoler. 


Styregruppen er i færd med at organisere de arbejdsopgaver, som indgår i fusionen. 


Medarbejdere og ledere fra begge skoler bliver involveret i processen. Det sker dels lø-


bende gennem løsningen af fusionsopgaverne og dels gennem en ledelsesgruppe samt 


en følgegruppe med arbejdsmiljø- og tillidsrepræsentanter, som kvalificerer processen. 


 


Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterret-


ning. 
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Beslutning: Orienteringen er taget til efterretning. 


Der blev kort orienteret om tidsplanen og selve processen. Fusionsansøgningen skal 


indsendes til STUK senest den 30. juni 2025. Processen ledes af en styregruppe, som 


består af Michael Bang (CELF), Henrik Dyrehave Rasmussen (CELF), Charlotte Mae-


gaard Kristensen (CELF), Anne Yde Hansen (SOSU) og Steen Frederiksen (SOSU). 


Charlotte Maegaard Kristensen er projektleder i fusionsprocessen. Derudover er der 


etableret to følgegrupper – én bestående af de to skolers samlede leder- og chefgruppe 


og én bestående af fem tillids- og arbejdsmiljørepræsentanter fra hver skole.  


 


3.2 Administrerende direktør for den nye skole. 


Beslutningen om ansættelse af en administrerende direktør for den nye skole træffes af 


bestyrelserne for CELF og SOSU Nykøbing Falster. 


CELF gennemfører bestyrelsesmøde tirsdag den 25. marts 2025, og de to skolers be-


slutning vedrørende administrerende direktør for den nye skole, vil blive offentliggjort 


via en pressemeddelelse og intern orientering på begge skoler fredag den 28. marts 


2025. Indtil da er sagen fortrolig. 


Ansættelsesudvalget har med baggrund i et stillingsopslag med tilhørende funktionsbe-


skrivelse foretaget en vurdering af Steen Frederiksen, SOSU Nykøbing Falster’s nuvæ-


rende direktør. 


Mercuri Urval har kyndigt bistået processen og har tillige udarbejdet en ledervurdering. 


Ud fra ledervurderingen samt samtaler med Steen Frederiksen, har et enstemmigt ud-


valg den 4. marts 2025 besluttet at indstille Steen Frederiksen til administrerende di-


rektør for den nye fusionerede skole. 


 


Indstilling: Formandskabet indstiller: At Steen Frederiksen ansættes som administre-


rende direktør for den nye fusionerede skole. 


Beslutning: Bestyrelsen godkender, at Steen Frederiksen ansættes som administre-


rende direktør. Bestyrelsen på CELF godkendte indstillingen den 25. marts 2025. Steen 


Frederiksen bliver leder af fusionsprocessen. 


 


3.3. Navn til den fusionerede skole. 


Den fusionerede skole skal have et navn. Bestyrelsesmedlemmerne bedes overveje, 


hvorledes et nyt navn kan findes under hensyntagen til Undervisningsministeriets krite-


rier:  


”Ved navnegodkendelser i forbindelse med fusioner og spaltninger skal sikres, at insti-


tutionens navn er dækkende og retvisende i forhold til den konkrete institutions aktivi-


teter og den stedlige placering. Institutionsnavne skal desuden være alment genkende-


lige.” 


 


Indstilling: Formandskabet indstiller, at de to skolers formandskaber arbejder videre 


med at finde en fremgangsmåde, hvorpå et navn til den fusionerede skole kan findes. 


Beslutning: Bestyrelsen giver mandat til, at de to skolers formandskaber arbejder vi-


dere med at finde en fremgangsmåde. 
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4. Orientering om reform af ungdomsuddannelserne og andre politiske tiltag. 


V/Steen Frederiksen. 


 


Den 18. februar 2025 indgik regeringen sammen med SF og Dansk Folkeparti en aftale 


om at etablere en ny erhvervs- og professionsrettet gymnasieuddannelse, kaldet EPX. 


Formålet med EPX’en er at tilbyde en gymnasial uddannelse, der kombinerer teoretisk 


og praktisk undervisning, og som forbereder eleverne til både erhvervsuddannelser og 


videregående uddannelser. 


Reformen sigter mod at skabe en mere inkluderende og praksisnær gymnasial uddan-


nelse, der ruster unge til både erhvervslivet og videregående studier, samtidig med at 


den sikrer attraktive uddannelsestilbud i hele landet.  


Derudover har regeringen den 5. marts i år præsenteret et omfattende udspil til en ny 


reform for erhvervsuddannelserne (herunder SOSU-uddannelserne). Udspillet rummer 


både et markant løft af undervisningstaksameteret samt væsentlige forenklinger og af-


bureaukratiseringer af de gældende regler for fx SPS (specialpædagogisk støtte). 


Bestyrelsen får på mødet en kort orientering om indholdet i reformen og regionens og 


skolens væsentligste konsekvenser, som reformen og andre politiske udspil, forventes 


at få for SOSU Nykøbing Falsters uddannelser og for den kommende nye, fusionerede 


skole. 


 


Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterret-


ning. 


Beslutning: Orienteringen er taget til efterretning. 


 


5. Godkendelse af årsrapport 2024. Årsrapport og revisionsprotokollatet var ved-


lagt som bilag.  


 


Administrationschef Michael Koch, EUC Sjælland deltager under dette punkt. 


Samlet set var 2024 et tilfredsstillende år for skolen med et overskud på 2.829 tkr., 


hvilket oversteg det budgetterede på 1.133 tkr. Indtægterne lå tæt på budgettet trods 


en nedgang i årselever fra 410 til 387. Undervisningstaksameteret var 1.425 tkr. under 


budget, men dette blev opvejet af ekstra projekt- og puljemidler samt højere renteind-


tægter (658 tkr. mod budgetterede 100 tkr.). 


De samlede udgifter var 943 tkr. lavere end budgetteret. Personaleomkostninger lå 


1.551 tkr. under budget pga. færre hold og vakante stillinger. Driftsomkostninger var 


dog 608 tkr. over budget pga. udgifter til især e-bøger og projektaktiviteter. Bygnings-


driften krævede flere midler end forventet blandt andet pga. forbedringer af varme- og 


ventilationssystemer. 


Derudover er det værd at bemærke, at skolen ikke har modtaget anmærkninger i revi-


sionsprotokollatet til årsrapporten. 
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Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen godkender den vedlagte årsrap-


port og revisionsprotokollatet. Godkender bestyrelsen årsrapporten, sender skolens re-


visor (PwC) efterfølgende et link til bestyrelsen med henblik på elektronisk underskrift. 


Beslutning: Årsrapporten og revisionsprotokollatet er godkendt.  


 


5.1. Orientering om skolens regnskabsinstruks.  


 


Skolen er forpligtet til at have en opdateret regnskabsinstruks, der beskriver skolens 


opgaver og regnskabsmæssige organisation, herunder hvordan institutionen bogfører 


og administrerer økonomien. Skolens bestyrelse skal derfor årligt orienteres om regn-


skabsinstruksens indhold i sin opdaterede form. 


Regnskabsinstruksen indeholder en beskrivelse af skolens regnskabsopgaver, herunder 


tilrettelæggelsen og udmøntning af kompetencefordeling i forhold til udgifts- og ind-


tægtsforvaltningen, betalingsforvaltningen, den regnskabsmæssige registrering, samt 


registrering af dispositioner, regnskabsaflæggelsen, opbevaring af regnskabsmateriale 


og forvaltningen af aktiver og passiver mv. Den vedlagte instruks er udarbejdet, så 


skolens processer og beskrivelsen heraf er i overensstemmelse med de gældende reg-


ler. 


Regnskabsinstruksen er opdateret så den afspejler, skolens aktuelle organisering og be-


skriver hvilke nuværende ansatte, der har tegningsrettigheder. 


 


Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager regnskabsinstruksen til ef-


terretning. 


Beslutning: Regnskabsinstruksen blev taget til efterretning. 


 


6. Kort orientering om udbud af arbejdsmarkedsuddannelser, AMU. V/Steen Frede-


riksen.  


SOSU Nykøbing Falster har efter høring i bestyrelsen via e-mail søgt om ret til at ud-


byde kurser inden for den Fælleskompetencebeskrivelse (FKB) 2885 Omsorg og pleje i 


det kommunale sundhedsvæsen med henblik på at sikre, at skolen kan udbyde de 


samme kurser som nu. 


Derudover søger SOSU Nykøbing Falster om ret til at udbyde FKB 2223 Socialpsykiatri 


og fysisk/psykisk handicap, hvis der viser sig en tydelig efterspørgsel på kurser på om-


rådet. Skolen arbejder desuden på at indgå aftaler med andre skoler om udlægning og 


samarbejde om at levere AMU-kurser, der falder inden for de FKB’er som skolen ikke 


selv opnår udbudsret til fremover. 


På mødet giver ledelsen en kort orientering om status på CELF’s ansøgninger om ud-


budsrettigheder i forbindelse med den afsluttede udbudsrunde. 


Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterret-


ning. 


Beslutning: Orienteringen er taget til efterretning. 
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7. Evaluering af bestyrelsens arbejde og samarbejde. Til drøftelse og beslutning.  


Ifølge årshjulet for bestyrelsens arbejde, skal bestyrelsen en gang årligt gennemføre en 


evaluering af bestyrelsesarbejdet i det forgangne år. På grund af den særlige situation, 


som skolen er i pga. fusionsarbejdet, foreslår formandsskabet, at bestyrelsen kortfattet 


drøfter styrker og udviklingspunkter i forhold til: 


a) Kvaliteten af mødematerialet (det udsendte materiale til møderne) 


b) Informationsniveauet mellem møderne 


c) Relevansen af dagsordenspunkterne på bestyrelsesmøderne 


d) Mødernes afvikling, fx mødeledelse og medlemmernes involvering i drøftelserne 


mm. 


 


Indstilling: Formandsskabet indstiller, at bestyrelsen evaluerer arbejdet i det for-


gangne år. 


Beslutning: Bestyrelsen giver udtryk for, at kvaliteten af dagsordenen og mødemateri-


alet er steget de seneste år. Punkterne på dagsordenen er relevante, og møderne afvik-


les på en professionel måde, hvor alle bliver hørt.  


Sarah Sabrina Jonassen påpeger, at det kan være udfordrende at være elev på besty-


relsesmøderne, og at eleverne gerne vil inddrages mere, evt. gennem temapunkter. 


Dette forsøges imødekommet fremadrettet. 


Der er forslag om at forlænge møderne med 30 minutter mhp. at give mulighed for 


yderligere drøftelser. 


Skolens nyhedsbreve bliver værdsat af bestyrelsen, der finder informationerne rele-


vante og spændende at læse 


 


8. Øvrige orienteringspunkter - drøftes kun, hvis der rejses ønske herom på  


bestyrelsesmødet. Til orientering.  


8.1 Nøgletal. Bilag vedlagt. 


          8.2 Administrationsaftalen med EUC Sjælland er forlænget til 31. december 2025  


                med henblik på at sikre, at skolens administration af løn- og økonomifunktioner 


                fungerer i fusionsprocessen.  


                 


Indstilling: Skolens direktør indstiller, at bestyrelsen tager punkterne til efterretning. 


Beslutning: Punkterne er taget til efterretning. 


 


9. Eventuelt.  


 


Berit Hvalsøe orienterede om, at hun som medlem af Danske SOSU-Skolers Bestyrelses-


forening er på valg, men ikke genopstiller. 
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